306/2022-15984(2)

АРБИТРАЖНЫЙСУД АСТРАХАНСКОЙОБЛАСТИ
414014, г. Астрахань, пр. Губернатора Анатолия Гужвина, д. 6

тел/факс (8512)48-23-23, с-тай: амгаВан-топатЬиг.ги
Впр://акттавап.атЬИт.го

Именем Российской Федерации
СУДЕБНЫЙ ПРИКАЗ

г. Астрахань Дело №А06-1541/2022
3 марта 2022 года

Судья Арбитражного суда Астраханской области Ковальчук Т.А.
рассмотрев в порядке приказного производства заявление Государственного учреждения —
Отделение Пенсионного Фонда Российской Федерации по Астраханской области (414040.
г.Астрахань. ул.Победы. $3. 1/9, ОГРН: 1023000822855. Дата присвоения ОГРН: 18.09.2002,
ИНН: 3015018527)
ко должнику—Государственному=казенному общеобразовательному=учреждениюАстраханской области «Школа-интернат №1 для обучающихся с ограниченнымивозможностями—здоровья» (адрес: 414024. г.Астрахань. ул.Б.Хмельнинкого,—д.6;-ОГРН: 1023000863720. Дата присвоения ОГРН: 23.12.2002, ИНН: 3017018989)
о выдаче судебного приказа на взыскание финансовой санкциив размере56 500 рублей

Суд. исследовав сведения. изложенные в направленном взыскателем заявлении овыдаче судебного приказа и приложенных к нему документах. руководствуясь статьями 216.2239.5, 229.6 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации.

РЕШИЛ:
Взыскать с Государственного—казенного общеобразовательного учрежденияАстраханской области «Школа-интернат №1. для обучающихся с ограниченнымивозможностями—здоровья» (адрес: 414024. г.Астрахань,  ул.Б.Хмельницкого, д.6;ОГРН: 1023000863720, Дата присвоения ОГРН: 23.12.2002. ИНН: 017018980 } в бюджет

Госуларственного учреждения — Отделение Пенсионного Фонда Российской Федерации поАстраханской области штраф за непредставление в срок сведений © застрахованных лицахпо форме. СЗВ-М за август 2021 год в размере 56 500 руб. (требования от 30.11.2021
№04050121 А12НМКМ, от11.01.2022 №040501222119733),аа ак

Реквизиты для оплаты залолженности в ПФР.
Получатель: УФК по Астраханской области (Отделение Пенсионного фондаРоссийской Федерации по Астраханской области
ИНН: 3015015527
КШЕ 301501001, номер счета 03100643000000012500
Расчетный счет: 40102810445370000017 в Отделении по Астраханской областиЮжного главного управления Центрального банка Российской ФедерацииБИК 011203901
ОКТМО 12701000
КБК 3921 1607090060000140

2 А06-1541/2022
Взыскать с Государственного казенного общеобразовательного учрежденияАстраханской области «Школа-интернат №1 для обучающихся с ограниченнымивозможностями

—
здоровья» (адрес: 414024. г.Астрахань, ул.Б.Хмельницкого.

—
д.6;ОГРН: 1023000863720. Дата присвоения ОГРН: 23.12.2002. ИНН: 3017018989) в доходфедерального бюлжета государственную пошлинув сумме 1 000 рублей.

Реквизиты для уплатыгосударственной пошлины:
Получатель: УФК по Астраханской области (ИФНС по Кировскому|районуг.Астрахани). Казначейский счет: 03100643000000012500
Счет получателя (Единый казначейский счет) 401028 10445370000017
ИНН 3015026737
КПП 391501001
БИК 011203901
ОКТМО 12701000
КБК 18210801000011050110.
Должник вправе в десятидневный срок со дня получения судебного приказанредставить возражения относительно его исполнения в арбитражный суд. вынесшийсудебный приказ,
Судебный приказ вступает в законную силу по истечении срока для представлениявозражений относительно исполнения сулебного приказа.
Сулебный приказ может быть обжалован в Сул кассационной ннетаниии в течение

ДВУХ Месяцев со дня вступления в законную силу обжалуемого судёбного приказа. черезарбитражныйсуд. принявший судебный приказ.
Судебный приказ имеет силу исполнительного документа и приводится в исполнениев порядке. установленном дляисполнения судебных решений.

Судья Т.А. Ковальчук

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-06T10:47:07+0500